
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

                                                                     с. УЧКЕКЕН 
 

22.12.2020г.                                                                                             №44А                                       

                                       

О направлении учащихся образовательных 

учреждений Малокарачаевского района на 

республиканскую телевизионную гуманитарную 

олимпиаду «Умники и умницы Карачаево-Черкесии» 

 

В связи с тем, что Карачаево-Черкесское республиканское государственное 

бюджетное учреждение «Центр дополнительного образования  детей»  

проводит VIII  республиканскую гуманитарную  олимпиаду   школьников 

«Умники и умницы  Карачаево-Черкесии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить  список обучающихся ОУ Малокарачаевского района, 

направляемых на участие в  республиканской олимпиаде школьников: 

 

1. Каппушев Геннадий Алхазович, МКОУ «СОШ № 6 им. А.А. 

Тамбиева с. Первомайское» 

2. Момен-Хан Малика Абдул Джамилевна, МКОУ «СОШ №9  

     им. Х. Ч. Кубанова  с. Джага» 

3. Гогуева Светлана Артуровна, МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д. Узденова   

     с. Учкекен» 

4. Айбазова Самира Маратовна, МКОУ «СОШ №11 им. Н.Ш. Семенова   

     с. Учкекен» 

5. Каппушева Алима Умаровна, МКОУ«СОШ № 7 им. Б.Д. Узденова  

     с. Учкекен» 

6. Чотчаева Жанна Расуловна, МКОУ «СОШ № 8 им. Ш.Х. Джатдоева  

     с. Римгорское» 

7. Чомаева Амина Альбертовна, МКОУ «СОШ№7 им. Б.Д. Узденова  

     с. Учкекен» 

8. Узденова Асият Альбертовна, МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д. Узденова  

     с. Учкекен» 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и  безопасность учащихся в пути 

следования и во  время проведения олимпиады на главного специалиста 

отдела образования администрации Малокарачаевского 

муниципального района, Текееву Альбину  Алиевну. 

 

 



3. Главному специалисту  отдела образования Текеевой А.А.: 

 

 

  24 декабря 2020г. организовать участие школьников в республиканской 

телевизионной гуманитарной олимпиаде  школьников «Умники и 

умницы Карачаево-Черкесии» 

  Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.   

 

4. Руководителям ОУ: 

 Обеспечить присутствие участников; 

 обеспечить  наличие у учащихся   паспорта или свидетельства о 

рождении, ручку и тетрадь. 

 

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

           

   

 

 

 

 

 


